
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI
BILANCIO DI PREVISIONE  2026 -  2028

Comune di Ala

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00previsione di competenza

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 50.228,06previsione di competenza

Utilizzo avanzo di Amministrazione 0,00previsione di competenza

  - di cui avanzo utilizzato anticipatamente 0,00previsione di competenza

Fondo di Cassa all'1/1/2026 3.842.526,03previsioni di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2025 Previsioni dell'anno

2026
Previsione dell'anno

2027

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO  2025 Previsione dell'anno

2028

115.629,79

1.302.145,20

5.505.702,99

0,00

5.784.238,79

  - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 0,00previsione di competenza 0,00 0,000,00

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita'
finanziarie

0,00previsione di competenza 0,00 0,000,00
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RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI
BILANCIO DI PREVISIONE  2026 -  2028

Comune di Ala

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2025 Previsioni dell'anno

2026
Previsione dell'anno

2027

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO  2025 Previsione dell'anno

2028

10000
TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

1.478.555,73 4.053.114,03 2.819.601,51 2.819.601,51 2.819.601,51

4.060.247,53 3.519.601,00

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

20000 TITOLO 2 Trasferimenti correnti
1.687.769,38 3.544.253,30 3.474.716,38 3.479.471,31 3.474.471,31

3.590.096,43 3.485.793,87

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

30000 TITOLO 3 Entrate extratributarie
1.377.795,42 3.436.125,81 3.492.523,82 3.229.866,82 3.223.966,82

3.512.704,60 3.367.543,76

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

40000 TITOLO 4 Entrate in conto capitale
6.565.664,46 10.786.648,92 18.863.941,09 9.258.860,65 544.300,00

10.621.789,45 13.089.310,62

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

70000 TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
0,00 2.400.000,00 2.400.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

90000 TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro
736.312,26 6.605.700,00 3.135.700,00 1.305.700,00 1.305.700,00

3.262.215,52 3.135.700,00

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

TOTALE TITOLI
11.846.097,25 30.825.842,06 34.186.482,80 20.093.500,29 11.368.039,64

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
11.846.097,25 37.749.320,04 34.236.710,86 20.093.500,29 11.368.039,64

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

25.047.053,53 26.597.949,25

30.831.292,32 30.440.475,28
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